
   

UCHWAŁA NR XX/350/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 1 marca 2021r. 

 

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

prac związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej na terenie Gminy Miejskiej 

Chojnice w ramach konkursu „STOP dla SMOGU w Chojnicach” . 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1219, z 2019r. 

poz. 1815, z 2020r. poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127, poz. 2338) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej 

rozliczania w związku z pracami związanymi z modernizacją źródeł energii cieplnej 

na terenie Gminy Miejskiej Chojnice w ramach konkursu „STOP dla SMOGU w 

Chojnicach”. 

2. Zasady przeprowadzenia konkursu, kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, 

zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Formularz wniosku o dofinansowanie zadań z zakresu modernizacji źródeł energii 

cieplnej na terenie Gminy Miejskiej Chojnice w ramach konkursu „STOP dla 

SMOGU w Chojnicach” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Chojnice w roku budżetowym określa 

uchwała budżetowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/241/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 czerwca 

2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie prac związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej na terenie Gminy 

Miejskiej Chojnice w ramach konkursu „STOP dla Smogu w Chojnicach” (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2020 poz. 3187). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

  

   Przewodniczący 

    Rady Miejskiej 

 

    Antoni Szlanga 

 

 

 

 

 

 

 


